## NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRAÑSPORTE PESADO SAN MARTÍN TRAPESM CÍA, LTDA.

La Troncal, 26 de agosto de 2008

tger Martin Llivisaca Guevara

Contract them the state of

Señor OLGER MARTIN LLIVISACA GUEVARA. Ciudad.

De mis consideraciones:

En Junta General de Socios de la Compañía de Transporte Pesado San Martín TRAPESAM Cía. Ltda., en sesión ordinaria realizada en fecha martes 19 de agosto de 2008, en las inmediaciones de la compañía, domiciliada, en esta ciudad de La? Troncal, provincia del Cañar, se trató como orden del día, LA DESIGNACIÓN DEL GERENTE GENERAL, obteniendo como resultado por el acuerdo unanime de los socios, designarle a usted como Gerente General de la Compañía de Transporte Pesado San Martín TRAPESAM Cía. Ltda., cuyo cargo lo desempeñará por dos años contados desde la fecha de inscripción de este documento en el Registro Mercantil.

Por lo que, su persona ostentará el cargo de Gerente General, ejerciendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, como se lo ha señalado en estatuto de constitución de la misma, otorgada ante el Señor Notario Primero del Cantón La Troncal, Doctor Germán Abad Vélez, en fecha 7 de julio del 2008, e inscrito en el Registro Mercantil con el número 14 en fecha 14 de agosto de 2008.

En caso de falta, ausencia o impedimento de su parte para desempeñar las funciones antes referidas, le reemplazará con todos sus derechos y atribuciones el Señor Presidente de la Compañía.

ATENTAMENTE,

Dra. Jenny Llivisaca Guevara. Secretaria Encargada.

RAZON: Siento como tal que el dia hoy martes 26 de agosto de 2008, siendo las diez horas treinta minutos, comparece el Sr. Olger Martín Llivisaca Guevara y acepta el nombramiento de Gerente General de la Compañía de Transporte Pesado San Martín TRAPESAM Cía. Ltda., y se compromete a cumplir las funciones indicadas con sujeción a los estatutos de la sociedad y la Ley; firmando su aceptación.

-Dra. Jenny Llivisaca Guevara Secretaria Encargada CERTIFICO: queda inscrito el presente nombramiento de: CE-NENTE CENERAL en el Registro Mercantil con el Nº 35 Repertorio Nº 2002 de 2008.

Distriction de lo grapiedad
LA TRONCAL